
Příloha č. 1

Změnový list č. 2 ze dne

Název stavby:
Oprava místních komunikací v Mostě - II. etapa

ušlo smluvního vztahu:
MIROS23200395

Název části stavby (PS, SO):
11- SEVCIKA

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky /bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Lokální oprava obrubníku a výměna AB krytu.

1 Nové řešení:
Dle revize projektové dokumentace a na základě projednání na KD došlo ke změně rozsahu díla. Objednatel 
požaduje změnu materiálu na betonových obrubách, odvodnění. Sanace konstrukčních vrstev.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele v souladu s revizí PD č. 4 a č. 5. Došlo k provedení sanace podkladu a 
následné vyrovnání podkladu ACO a pokládce obrusné vrstvy. Montáže plastových chrániček. Odstranění 
zeminy podél komunikace a rozprostření štěrkodrti.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

1
i Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

| Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

1 —— - ■

Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: 677 100,14 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez. DPH: 92 206,58 Kč

Nová cena díla bez. DPH: 769 306,72 Kč

i



Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Podpis:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)5 

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení) 

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmem):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: Podpis

Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ - II.ETAPA
Objekt:

11 - ŠEVČÍKA
Soupis:

ZLč. 2 - Změna rozsahu
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 5. 2023

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 206,58

o HSV Práce a dodávky HSV 85 676,58

D 1 Zemní práce 25 983,60
2 i K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 102,000 150,00 15 300,00

39 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti! skupiny 3 do 20 m3 m3 12,000 187,50 2 250,00

w 16*0,75 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

i

40 : K j162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 16,000 282,00

j

4 512,00!

41 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 16,000 229,50 3 672,001
í

42 K i 171251201
Uležení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 16,000 15,60 249,60 i

D 5 Komunikace pozemní 52 646,70

43 K |564750001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8- 
16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 64,500 263,00

j

16 963,50

33 K :567122114 Podkiad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) ti 150 mm m2 62,900 333,00 20 945,70’

I

6 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -85,000 180,00 -15 300,00:

38 M ‘58942431 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 
50/70 ř 15,000 2 002,50 30 037,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 337,25

25 K 1916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,000 253,50 2 535,00'

34 : M 59217Q31 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 10,000 169,50 1 695,00 |

3 K S16231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -5,000 250,00 -1 250,00;

28 M \59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m -5,000 75,75 -378,75
_________________________ I

10 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
. kostek z betonu prostého m3 -0,055 4 800,00 -264,00

D 997 Přesun sutě 3 781.03
12 K i 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 17,312 50,00 865,60

13 K : 997221559
! i

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 259,680 2,00 519,36 i

w
w

17,312*15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

259,680
259,680

31 i K 997221611 'Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
doDravu t | 17,312 137,25 2 376,07 j

i

D 998 Přesun hmot 948,00

16 K 1998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 15,800 60,00 948,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M 5 130,00

D 23-M Montáže potrubí 5 130,00

36 K 230202033 Montáž plastové chráničky průměru přes 110 do 160 
mm ! m 20.000i 179,25 3 585,00

37 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 20,000 77,25 1 545.00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 400,00
20 K i HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 2,000 700,00; 1 400,00,

Strana 2 z 2



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY

Číslo zakázky: Název zakázky: MOST 11 li! . Ševčíka BL. 717 723033LN ZL: áL

Požadavek zadal: Tomáš Wiesinger Datum zadání:
Zpracovává : Karel Boháček Termín zpracování:

název změny/rozpočtu : Změna zadání v souladu s revizí PD

příčina / důvod : Na základě projednávání změn objednatel / investor byl upřesněn postup prací na stavbě řeko chodníku._________

Na stavbě je 5 revizí PD . Všechny revize jsou zapracovány do ZL. Došlo k navýšení prací na DMTŽ obrub, MTŽ obrub, bourání______

Bourání betonu, doplnění konstrukčních vrstev, změna odvodnění, rozsahy pokládky AB krytu. Přílohou zasílám zápisy z KD. Všechny

Všechny požadované změny mají vliv na termín dokončení a cenu díla. Zhotovitel provede ocenění i VRN za způsobené prostoje a práci

IBP pracovníků.

POPIS/SCHÉMA:

J375/295

Příloha: zápisy z KD

Vypracoval : Tomáš Wiesinger Odsouhlasil : Ing. Vladimír Plhák


